Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Joannis Nadasi, è Societate Jesu, Annus Caelestis,
Jesu Regi, & Mariae Reginae, Sanctorum Omnis Sacer**

Anni Caelestis Dies, & Festa Mobilia

Nádasi, János

Coloniae Ubiorum, 1667

2 Jan. 4 Nonas Jan.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53527](#)

2 Jan. 4 Nonas Jan.

S Macari, plene semper sanctarum lacrymarum senex; cui dixit S. Antonius: *Ecce Spiritus sanctus requievit super te; erisque deinceps heres meorum virtutum.* qui quicquid virtutis de aliquo audisti, conatus es imitari: qui, post longam indeciam, à bubula laetatus es: qui oraturus ajebas ad cor tuum ; *Habes Angelos, Archangelos, Cherubim, & Seraphim, & Deum, horum omnium effectorem.* illuc versare: ne sub calos descendenteris; ne incideris in mundanas cogitationes. quem ut dæmon ab oratione abduceret, factus est flamma ignis, omnibus, quæ in cubiculo tuo erant, incensis. qui vidisti SS. Eucharistiam, indignis porrectam, ab illis ad aram redire; ac, ejus loco, illos, ab æthiopibus dæmonibus porrectos, carbones accipere. qui dæmones æthiopes per templum volitare vidisti, & aliis, digitis in os oculosve immisis, somnum inducere; aliis, fœminas, vel negotiorum instrumenta, objicere, ac orantes variè perturbare. qui, toto septennio, cocti nihil in cibum admisisti; quadragesimam sine

C 6 cibo,

48 ANNI CÆLESTIS

cibo, viginti dies sine somno, duxisti, semper ad Deum vigil: qui se integrōs mēnses, puritatis athlet inter culices jacuisti; & post centum vitæ, sanctè hīc actæ, anno ad immortalem abiisti. Per lacrymas tuas, per jejunia, per puritatem, ac preces tuas omnes, rogo ostende cordis mei oculis Seraphinos: fac, ut spiritus amoris Dei re quiescat super me: doce me, animum nunquam è cælo demittere ut tandem, beatâ morte, animam meam è terris in cælum emittam ibi Deum, & cum Deo, Dei aula omnem habiturus. Amen.

Hoc idem mihi impetrare,
S. Stephane protomartyr.

S. Silane musice, & socii MM
spinis ferreis coronati, clavis & sudibus ferreis confositi, capite plexi
qui, acceptis in manus abscissis capitis, super fluvium pede sicco
incessistis, & capita, in temple
Beatissimæ Virginis, ad orantis S.
Frontonis pedes, deposuistis.

S. Maxime, cuius discipulus
Ambrosius, viso dæmone, qui
summâ queru hamo pisces capiebat, & se te quoque capturum dicebat, respondit: *Magister meus Maximus tepidus non est; non habes potestatem*

statem adversus illum. Cujus patri dæmon, Angelum lucis mentitus, suasit, ut te extraheret de cæmo: in quem canes à venatoribus incitati, mortui corruere. qui contra patrem, tibi nuptias obtrudentem, Angeli, / Religionem suadentis, consiliis adjutus, postea contra sicarios divinitus defensus es. Quem qui lanceâ vulneravit, in poenam sceleris, vermibus est consumptus. Cui, morti proximo, dixit Angelus: Maxime! Maxime! Videbis S. Michaelem cras, cum choro Angelorum, gaudentem, cum magno psallentium choro, ad te venientem; ut te suscipiat leniter: opera enim tua semper lenia fuerunt. Fac, ne sima unquam tepidus: fac me mori morte ferventium, id est, verè amantium.